

Restaurationspreise

Frühstück von 7.40 bis 9.30 Uhr

Frühstücks-Buffet CHF 13.00
(inkl. Kaffee, Tee und Orangensaft)

Mittagessen

Salatbuffet und Suppe ab 11.40 Uhr, Hauptgang und Dessert von 12.00 – 13.00 Uhr:	wochentags	sonntags
4-Gang mit Auswahlmöglichkeit (inkl. Mineralwasser oder Apfelschorle, Kaffee und sonntags zusätzlich ein Glas Wein)	CHF 23.00	CHF 30.00
Salatbuffet (inkl. Mineralwasser oder Apfelschorle)	CHF 12.00	
Suppe (inkl. Mineralwasser oder Apfelschorle)	CHF 7.50	

Saisonales Angebot (Mittagessen)

Jeden Mittwoch - vom 4. Juni bis 10. September 2025
Grillbuffet mit grosser Auswahl, dazu CHF 30.00
ein frisches und reichhaltiges Salatbuffet und ein Dessert
(inkl. Mineralwasser oder Apfelschorle, Kaffee)

Abendessen von 17.30 bis 18.00 Uhr

Café complet vom Buffet oder Menu
(inkl. Auswahl zwischen Mineralwasser
oder Apfelschorle / Kaffee oder Tee) CHF 14.00

Kinder bis 3 Jahre essen kostenlos. Für Kinder zwischen 4 und 12 Jahren wird jeweils die Hälfte der obigen Preise berechnet.

Fleisch- und Fischdeklaration sowie Informationen zu Allergenen siehe Anschlagtafel.

Alle Preise verstehen sich inkl. MWST